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Objet :  Agents des transferts, agents chargés de la tenue des registres et dépositaires 

autorisés (annexe 3A) 
 
La Bourse de croissance TSX (la « Bourse ») annonce qu’à la suite de la publication de ses 
bulletins datés du 31 juillet 2023, du 31 août 2023 et du 29 septembre 2023, toutes les 
approbations nécessaires ont été obtenues et que l’annexe 3A – Agents des transferts, agents 
chargés de la tenue des registres et dépositaires autorisés (l’« annexe 3A ») de son Guide du 
financement des sociétés a été modifiée et que cette version modifiée entrera en vigueur le 
7 juin 2024.  
 
La version modifiée de l’annexe 3A peut être consultée à l’adresse suivante : 
https://www.tsx.com/listings/tsx-and-tsxv-issuer-resources/tsx-venture-exchange-issuer-
resources/tsx-venture-exchange-corporate-finance-manual/tsxv-corporate-finance-manual-
appendices?lang=fr 
 
Pour toute question relative au présent bulletin, veuillez communiquer avec : 
 

Charlotte Bell Conseillère principale en matière de politiques 604 643-6577 charlotte.bell@tmx.com 
Tim Babcock Vice-président et chef de la Bourse de croissance TSX 672 971-2587 tim.babcock@tmx.com 
Kyle Araki Directeur général, Inscriptions, TSXV (Calgary) 403 218-2851 kyle.araki@tmx.com 
Andrew Creech Directeur général, Inscriptions, TSXV (Vancouver) 604 602-6936 andrew.creech@tmx.com 
Sylvain Martel Directeur général, Inscriptions, TSXV (Montréal et Toronto) 514 788-2408 sylvain.martel@tmx.com 
Janice Harrington Directrice, Inscriptions, TSXV (Vancouver) 604 647-7038 janice.harrington@tmx.com 
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